جاوید(1 آمده است:
خانه آمدم، به نوشــتن این وقایع مشــغول شدم و کار
دیگری نکردم... امروز از دکان »گل فروشی فرنگی« موسوم
به »بهار جاوید« یک »کوزه ســنبل بالا روندۀ ســفید« به سه
هزار [دینار = 3 قران2 ] و ده شــاهی خریدم. ســه هزار آن

را آقــا[ پدر فروغی، محمدحســین ذکاء الملک، وفات
1325 ق / 1907 م] داده بودند.3

گل و گیاهان واردات از غرب
در دستنوشتۀ محمد علی فروغی به شرح مزبور از

»ســنبل بالاروندۀ سفید یاد شده است. به گمان این هیچمدان گل
موصوف با قیمت گزاف و اینکه در »گل فروشــی فرنگی« عرضه
می شــده، باید از ارقام ســنبل وارداتی دوران سلطنت مظفرالدین
شــاه قاجار )ذیحجه 1313-1324 بوده است.